
UNIEWAŻNIONO W CAŁOŚCI

UCHWAŁA XX/462/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 27 maja 2004 r.

w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego „Budowa Hali Targowej”

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1



1.       Zobowiązać Prezydenta Miasta do realizacji zadania inwestycyjnego „Budowa
Hali Targowej”, poprzez zlecenie wykonania koncepcji i dokumentacji technicznej
inwestycji w bieżącym roku budżetowym.

2.       Źródłem finansowania inwestycji wymienionej w pkt 1 będą:

-          środki własne miasta pochodzące z kredytu lub pożyczki,

-          środki unijne (bezzwrotne środki pomocowe),

-          środki pochodzące (darowizna) od przszłych użytkowników,

-          środki pochodzące od inwestorów.

 

§ 2

1.       Zobowiązań Prezydenta Miasta do rozpoczęcia działań mających na celu
pozyskanie środków na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa Hali
Targowej”.

2.       Zobowiązać Prezydenta Miasta do rozpoczęcia działań mających na celu
przygotowanie projektu realizacji zadania inwestycyjnego „Budowa Hali
Targowej” stanowiącego podstawę do ustalenia źródeł finansowania zadania.

3.       Zobowiązać Prezydenta Miasta do rozmów z inwestorami proponującymi udział
środków prywatnych w realizacji inwestycji, o której mowa w § 1.

4.       Przeznaczyć na pokrycie kosztów realizacji zadania, o którym mowa w § 1



środki w wysokości 70.000 zł.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 08.06.2004 09:53
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 12.03.2009 10:43
Liczba wyświetleń: 350


